ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η 10/10/2025 ημέρα Παρασκευή 

και ώρα 14:00 μετά την παρέλευση της οποίας δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής 

προσφοράς στο σύστημα. 

• Χρόνος ισχύος προσφορών: Δώδεκα (12) μήνες. 

• Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική. 

• Εγγυητική συμμετοχής: τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (4.800,00 €)  

σύμφωνα με το άρθρο 2.2.2 της Διακήρυξης. 

• Χρηματοδότηση: Η δαπάνη για τη σύμβαση βαρύνει την σχετική πίστωση του 

προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α.Ν (ΚΑ: 15.90.029). 

• Προσφυγές: Σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στο άρθρο 3.4 της Διακήρυξης. 

• Αποστολή της προκήρυξης: